PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

Vara Única da Comarca de Bom Conselho
Forum Dr. Orlando Cavalcante de Albuquerque - PÇ DOM PEDRO II, 34 - Centro

Bom Conselho/PE CEP: 55330000 Telefone: / - Email: vunica.bomconselho@tjpe.jus.br - Fax:

À Corregedoria Geral de Justiça
Dr. Ricardo Paes Barreto

Excelentíssimo Sr. Corregedor,

Cumprimento Vossa Excelência e venho, por intermédio do presente,
apresentar as informações relativas à prestação de contas da utilização dos
recursos oriundos das medidas e penas de prestação pecuniária, conforme
solicitado em ofício-circular nº. 1910983.

Informo que, em que pese publicação de edital para tal fim, não ocorreram
eventuais inscrições de qualquer entidade pública ou privada para
destinação dos valores oriundos das prestações pecuniárias supra. Em
consequência, os valores foram depositados em conta bancária judicial junto
ao Banco do Brasil, nº. 2100121772312.

Demais disso, em pesquisa ao sistema TJPE Reports fora constatado na
referida conta judicial o montante de R$ 20.899,37 (vinte mil, oitocentos e
noventa e nove reais e trinta e sete centavos).

Entendendo o que cabia informar para o momento, coloco-me, como não
poderia deixar de ser, à disposição de Vossa Excelência para demais
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente,

Patrick de Melo Garriolli.
Juiz de Direito